
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ
11.09.2023 №244-ос

Про встановлення надбавки за 
престижність праці керівникам 
закладів освіти Чернівецької міської 
територіальної громади

Відповідно до Постанови КМУ від 23.03.2011 № 373 «Про встановлення 
надбавки педагогічним працівникам закладів дошкільної, позашкільної, 
загальної середньої,професійної(професійно-технічної), вищої освіти, інших 
установ і закладів незалежно від їх підпорядкування» зі змінами та в межах 
фонду оплати праці

НАКАЗУЮ:
1. Встановити надбавку за престижність праці розмірі 5% посадового 

окладу керівникам закладів загальної середньої освіти Чернівецької міської 

територіальної громади з 01 вересня 2023 року до кінця бюджетного року.

2. Керівникам Коровійського ліцею, ліцею №20 та гімназії №7, які є 

учасниками інноваційного освітнього проекту всеукраїнського рівня за темою 

«Розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для 

закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту 

базової середньої освіти» надбавку за престижність праці збільшити на 10% 

посадового окладу.

3. Керівникам закладів дошкільної та позашкільної освіти встановити 

20% посадового окладу.

4. Централізованій бухгалтерії управління освіти Чернівецької міської 

ради та головним бухгалтерам закладів освіти Чернівецької міської 

територіальної громади, яким надано фінансову автономію, здійснювати 

нарахування заробітної плати керівникам установ освіти відповідно до цього



наказу.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

начальника управління, начальника відділу забезпечення якості освіти та 

стратегічного розвитку закладів загальної середньої освіти Онофрей А.К.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних питан 
управління освіти

Погоджено: 
начальника відділу забезпечення якості 
освіти та стратегічного розвитку закладів 
загальної середньої освіти

Виконавець:
Начальник відділу бух.обліку та звітності, 
правового забезпечення і кадрової роботи 
управління освіти Наталія Пукас


